
Nr Programet e studimit Master
Tarifa 

normale 
Janar - Mars  Prill-Qershor 

Korrik - 15 
Shtator  

16 Shtator-
Nentor 

Fakulteti i Inxhinierisë dhe Arkitekturës 

1 Inxhinieri Ndërtimi me dy profile : •Inxhinieri Strukturash •Infrastrukturë Transporti 2,700 € 2,200 € 2,400 € 2,500 € 2,700 €

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike dhe IT

2 Inxhinieri Informatike 2,700 € 2,200 € 2,400 € 2,500 € 2,700 €

3 Inxhinieri Software (Anglisht) 2,700 € 2,200 € 2,400 € 2,500 € 2,700 €

4 Inxhinieri Elektrike me dy profile : •Energjetikë •Automatizim Industrie 2,700 € 2,200 € 2,400 € 2,500 € 2,700 €

5 Inteligjence Artificiale me dy profile : •Data Science  •Cybersecurity 3,200 € 2,575 € 2,825 € 2,950 € 3,200 €

Fakulteti i Ekonomisë 

6 Digital Marketing 2,200 € 1,825 € 1,975 € 2,050 € 2,200 €

7 Ekonomik - MBA 2,200 € 1,825 € 1,975 € 2,050 € 2,200 €

8 Inxhinieri Financiare & Menaxhim Risku 2,200 € 1,825 € 1,975 € 2,050 € 2,200 €

9 Menaxhim në Inxhinieri 2,200 € 1,825 € 1,975 € 2,050 € 2,200 €

10 Business Analytics &  Artificial Intelligence 3,200 € 2,575 € 2,825 € 2,950 € 3,200 €

Tarifat e studimit në programet Master  VA 2025-2026
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